ZAPYTANIE NR 30 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawa materiałów medycznych i sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Pytanie 1.

Czy Zamawiający w pakiecie VII, pozycji nr 1,2,3 ma na myśli staplery proste lub zakrzywione (tytuł), o wygiętej rączce (opis)? Opis techniczny nieznacznie różni się od tytułu pozycji. Zamawiający w opisie technicznym staplera wspomina o instrumencie „wygiętym”, co w stosunku do tytułu pozycji pozwala nam zakładać, że chodzi o staplery proste lub zakrzywione z wygiętą rączką.

ODPOWIEDŹ: TAK. CHODZI O STAPLER PROSTY LUB ZAKRZYWIONY – 2 MOŻLIWOŚCI.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający w pakiecie VIII, pozycji nr 1 dopuści stapler zgodny z warunkami specyfikacji, ale posiadający jeszcze szerszy zakres regulacji wysokości zszywki, tj. 1,5-2,5mm? Taka wysokość zszywki pozwoli szyć Państwu również tkanki grube.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Pytanie 3.

Czy Zamawiający w pakiecie VIII, pozycji nr 7 dopuści stapler zgodny z warunkami specyfikacji, ale posiadający jeszcze większy kąt zgięcia szczęki (160 stopni) i o kącie obrotu równym 360 stopni? Taki kąt zaoferuje Państwu pełniejszą możliwość manipulacji.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Pytanie 4.

Czy Zamawiający w pakiecie IX, pozycji 6 dopuści ładunek kompatybilny ze staplerem z pozycji IX, ale posiadający jedną, określoną wysokość zszywek do wyboru w zakresie: 1,0mm; 1,5mm; 2,0mm oraz z 4 rzędami zszywek przedzielonych linią cięcia? Staplery naszej firmy posiadają innowacyjny system docisku tkanki, co zapewnia odpowiednią równowagę tkanek po dokonaniu cięcia. System ten niweluje obecność dodatkowych ciał obcych (dodatkowy rząd zszywek) w ciele człowieka. 

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
Pytanie 5.  

Czy Zamawiający w pakiecie X dopuści stapler anatomiczny, o długości linii zespolenia równej 30mm w 40mm przestrzeni? Anatomia miednicy ogranicza przestrzeń w tak dużym stopniu, że podany rozmiar w zupełności wystarczy do dokonania zespolenia.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA.
